POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

GUAÇUÍ, PARA COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA, VISANDO À AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES QUE SERÃO DESTINADOS A FARMÁCIA
E DISTRIBUIDOS POR SETORES INTERNOS DO HOSPITAL. 

Valor total da parceria: R$ 21.134,30 (Vinte e um mil, cento e trinta e quatro reais e trinta centavos)

Período de execução:  Julho de 2025 a Junho de 2026. 

Tipo da Parceria: Termo de Colaboração  

Fonte de recursos: Recurso Próprio/Fonte: 150000150000-1002.  

JUSTIFICATIVA PARA INEXIGIBILIDADE 

Considerando as especificidades da Lei n.º 13.019/2014 quanto à inexigibilidade do